Parrocchia BUON PASTORE
Manutenzione straordinaria al 30/06/2021

Lavori eseguiti e pagati
Sistemazione Tetto Chiesa (con Contributo CEI)
Sistemazione Facciata Chiesa e varie in muratura
Tinteggiatura
Impianto Elettrico + Amplificazione + WIF! + Videosorveglianza casa
Impianto Idraulico (Sperzanzoni)
Impianto Idraulico (Chiesa + Oratorio + Salone Buon Pastore - Corsalini)
Infissi
Compenso Techici
Ascensore
Videosorveglianza Chiesa (con Contributo CEl)
Impianto Fotovoltaico
Artistica Chiesa
Varie

101.941,06
9.900,00
8.268,70
55.882,56
23.522,40
17.202,00
34.357,80
12.224,88
21.840,00
13.478,73

1.538,90

4.601,64

Totale lavori Manutenzione Straordinaria

Risorse e Contributi per lavori gia eseguiti e pagati
Offerte Liberali + Lavori Chiesa
Contributo CEl per Tetto
Contributo CEl per Videosorveglianza
Contributo Fondazione Girolamo Colonna per ascensore
Offerta Diocesi di Macerata per riscaldamento Chiesa
Offerta Diocesi di Macerata per rimborso Utenze 1/2020 (Covid)
Risorse Parrocchia Buon Pastore (parte offerte lasciate da don Gennaro € 40,283,55)
Prestito senza interessi don Egidio + altri

Totale risorse e contributi per lavori gid eseguiti e page

Lavori da eseguire

Impianto Fotovoltaico
Lavori vari

304.758,67

89.250,00
71.816,17
13.478,73
21.840,00

2.000,00

5.820,19
22.058,54
78.495,04

304.758,67

21.910,00
4.800,00

Totale

Risorse e Contributi per lavori da eseguire

Offerte Liberali + Offerte lavori Chiesa (speriamo)
Risorse della Parrocchia Buon Pastore (Conto corrente BCC)

Totale risorse e contributi per lavori da eseguire e pagare

Grazie a tutti per le offerte che in questo mese sono state € 2.500,00

26.710,00

7.250,00
19.501,60

26.751,60



