## Parrocchia BUON PASTORE Manutenzione straordinaria al 30/06/2021

OVOR	eseguiti	0	nagati
LUVUII	eseguiii	C	puguii
	_		

Impianto Idraulico (Sperzanzoni)	23.522,40
Impianto Idraulico (Chiesa + Oratorio + Salone Buon Pastore - Corsalini)	17.202,00
Infissi	34.357,80
Compenso Tecnici	12.224,88
Ascensore	21.840,00
Videosorveglianza Chiesa (con Contributo CEI)	13.478,73
Impianto Fotovoltaico	-
Artistica Chiesa	1.538,90
Varie	4.601,64
Totale lavori Manutenzione Straordinaria	304.758,67
Risorse e Contributi per lavori già eseguiti e pagati	
Offerte Liberali + Lavori Chiesa	89.250,00
Contributo CEI per Tetto	71.816,17
Contributo CEI per Videosorveglianza	13.478,73
Contributo Fondazione Girolamo Colonna per ascensore	21.840,00
Offerta Diocesi di Macerata per riscaldamento Chiesa	2.000,00
Offerta Diocesi di Macerata per rimborso Utenze I/2020 (Covid)	5.820,19
Risorse Parrocchia Buon Pastore (parte offerte lasciate da don Gennaro € 40,283,55)	22.058,54
Prestito senza interessi don Egidio + altri	78.495,04
Totale risorse e contributi per lavori già eseguiti e paga	304.758,67
Lavori da eseguire	
Impianto Fotovoltaico	21.910,00
Lavori vari	4.800,00
Totale	26.710,00
Risorse e Contributi per lavori da eseguire	
Offerte Liberali + Offerte lavori Chiesa (speriamo)	7.250,00
Risorse della Parrocchia Buon Pastore (Conto corrente BCC)	19.501,60
Totale risorse e contributi per lavori da eseguire e pagare	26.751,60

Grazie a tutti per le offerte che in questo mese sono state € 2.500,00